АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2024г.                                                                                   № 10

Об отмене постановления от 13.05.2022г. № 51 " Об утверждении Положения об оповещении и информировании населения поселения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кочневского сельсовета , администрация Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области от  13.05.2022г. № 51 " Об утверждении Положения об оповещении и информировании населения поселения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера » – отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Кочневский вестник»  и на сайте администрации Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

Глава Кочневского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области
П.М.Гридин